Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    10.03.2020                                г. Симферополь                                № 10-н

О награждении почетной

грамотой Главы муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем воссоединения Крыма с Россией:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, многолетний добросовестный

труд и в связи с Днем воссоединения Крыма с Россией

Лукьяненко Максима Петровича, заместителя главного бухгалтера

бухгалтерии аппарата управления Государственного унитарного предприятия

Республики Крым «Черноморнефтегаз»;

Нарушеву Ольгу Геннадьевну, ведущего инженера отдела внутренней

безопасности управления безопасности аппарата управления Государственного

унитарного предприятия Республики Крым «Черноморнефтегаз».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев